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                   ZAPISNIK 

 

sa redovne Skupštine Pikado saveza Vukovarsko-srijemske županije održane 
dana 14. listopada 2024. godine u Gradištu, s početkom u 19 sati. 

Sjednici su prisustvovali sljedeći članovi Saveza: 

Pikado klub Park - 2 delegata: 

Zvonko Antunović i Igor Domazet. 

Pikado klub Masters - 2 delegata: 

Branko Anić i Ivan Babić,  

Pikado klub Cerna - 2 delegata: 

Mario Dropuljić i Erik Stanić  

Pikado klub Otok - 2 delegata: 

Marinko Jurić i Domagoj Perković 

Pikado klub Vukovar - 2 delegata: 

Ante Stjepanović i Darko Beljo 

Pikado klub Red Carpet - 2 delegata: 

Martin Leaković i Damir Ilić 

Pikado klub Sport caffe Berak – 1 delegat: 

Mato Lučić 

Pikado klub Ravnica – 1 delegat: 

Slavko Marić  

Pikado klub Bambo – 2 delegata: 

Ivan Babić i Nikola Blažević 

Pikado klub D-mol– 2 delegata: 

Halid Mušić i Hrvoje Čerkezović 
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       Ostali nazočni: Ilija Vukić i Ivan Bjelopavlović-predstavnici PK Štitar bez prava 
glasa na Skupštini. 

Predsjednik Pikado saveza Vukovarsko-srijemske županije g. Branko Anić 
ukratko je pozdravio sve nazočne, utvrdio kako je Skupštini nazočno 18 delegata, 
od ukupno 20 s pravom glasa, te obzirom da postoji kvorum sve odluke Skupštine 
su pravovaljane i vjerodostojne. 

Na početku je napomenuo kako je potrebno izabrati dva ovjerovitelja 
zapisnika te je predložio da to budu Dražen Lukić  i Darko Balentović. Budući da nije 
bilo drugih prijedloga, ovaj prijedlog je prihvaćen te će izabrani ovjerovitelji po 
završetku Skupštine potpisati zapisnik. 

 

               Zatim je predložio sljedeći dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne Skupštine Pikado saveza Vukovarsko – 

srijemske županije održane 1. listopada 2023. godine. 

2. Izvješće o radu za 2023. godinu 

3. Financijsko izvješće za 2023. godinu 

4. Plan rada za 2025. godinu 

5. Financijski plan za 2025. godinu. 

6. Donošenje statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta PSVSŽ 

7. Prijem u članstvo novih članica 

8. Razno 

Predloženi dnevni red je usvojen jednoglasno. 

          Ad. 1. Nakon što je predsjednik istaknuo kako je zapisnik s prethodne 
sjednice Skupštine dostavljen delegatima u materijalima za ovu sjednicu, otvorio je 
raspravu. Budući da rasprave nije bilo, predsjednik je stavio ovu točku dnevnog reda 
na glasovanje. Po provedenom glasovanju je konstatirao da je Skupština 
jednoglasno donijela Odluku o usvajanju zapisnika s prethodne Skupštine 
Pikado saveza Vukovarsko-srijemske županije održane 1. listopada 2023. 
godine . 

Ad 2. Predsjednik je je podnio izvješće o radu za 2023. godinu. 

Istaknuo je kako je u 2023. godini u natjecateljskom smislu odrađeno sve 
što je planirano. Sva županijska natjecanja: prvenstvo, kup i županijski masters 
turniri odigrani su prema kalendaru natjecanja te liga i mastersi u klasičnom 
pikadu. 
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          Po završetku ligaškog natjecanja naše ekipe koje su ostvarile pravo 
nastupa sudjelovale su na državnom ekipnom prvenstvu. Nakon odigrane 
završnice kupa na županijskoj razini, 4 naša predstavnika sudjelovala su na 
završnici kupa RH.  

 

          Sezona 2023/2024. započela je u listopadu i završila u svibnju 2024. 
godine, također prema planu i kalendaru Hrvatskog pikado saveza odnosno Pikado 
saveza VS županije. 

Nakon što nije bilo rasprave predsjednik je stavio ovu točku na glasovanje te 
konstatirao kako je Skupština jednoglasno donijela: Odluku o usvajanju izvješća 
o radu za 2023. godinu 

 

Ad. 3. Financijsko izvješće za 2023. podnio je tajnik saveza Zvonko Antunović, 
istaknuvši kako je izvješće dostavljeno delegatima u materijalima a isto takvo 
izvješće dostavljeno je Financijskoj agenciji dana 20. veljače 2024. godine. 

U 2023. godini savez je ostvario ukupne prihode u iznosu od 8.154,44 eura dok su 
rashodi bili 5.061,09. Iz prethodne godine prenesen je višak od 1.160,28 eura tako 
da je ukupni saldo odnosno stanje na računu saveza na dan 31.12.2023.godine 
3.093,35 eura, što je dovoljno sredstava za nesmetano funkcioniranje saveza i 
izvršavanje svih financijskih obveza. Savez nema dugovanja niti potraživanja po bilo 
kojoj osnovi. 

Nakon što nije bilo rasprave predsjednik je stavio ovu točku na glasovanje te 
konstatirao kako je Skupština jednoglasno donijela: Odluku o usvajanju 
financijskog izvješća za 2023. godinu 

Ad. 4. Plan rada za 2025. godinu dostavljen je delegatima u materijalima a 
obrazloženje je podnio predsjednik PSVSŽ, Branko Anić. 

U 2025. godini Pikado savez Vukovarsko-srijemske županije odradit će sva 
natjecanja sukladno natjecateljskom planu Hrvatskog pikado saveza, a to znači 
ligaška i kup natjecanje u elektronskom pikadu te ligaško natjecanje u klasičnom 
pikadu. 

Također je planirano 6 masters turnira u elektronskom pikadu i 4 mastersa u 
klasičnom pikadu u organizaciji županijskog saveza.   

Planirani početak ligaškog natjecanja je 23. listopada 2024. godine utakmicama 
druge lige dok 24. listopada kreće natjecanje 1. lige. 
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Prvi od šest predloženih županijskih masters turnira u organizaciji županijskog 
saveza predviđen je za sredinu studenog te bi se do kraja sezone svaki mjesec igrao 
po jedan županijski masters turnir. 

Kup natjecanje kao i liga u klasičnom pikadu će se igrati u 2025. godini o čemu će 
IO PSVSŽ kasnije donijeti odluku a sve s ciljem da se rastereti natjecateljski 
kalendar. 

Ekipama koje izbore pravo nastupa na završnicama državnih natjecanja savez će 
sufinancirati dio troškova puta sukladno financijskim mogućnostima. 

Predsjednik je otvorio raspravu za ovu točku dnevnog reda, a budući da iste nije bilo 
stavio je prijedlog o usvajanju plana rada za 2023. godinu na glasovanje te po 
provedenom glasovanju konstatirao da je Skupština jednoglasno donijela: Odluku 
o usvajanju plana rada za 2025. godinu 

 

Ad. 5. Financijski plan za 2025. godinu podnio je tajnik saveza, Zvonko 
Antunović, naglasivši kako se očekuju nešto viši prihodi u odnosu na protekle 
sezone, budući da je PSVSŽ postao punopravni član Županijskog saveza sportova 
te od ove sezone stječemo pravo na dio proračunskih sredstava. Očekivani prihod  
iz tog proračuna je 1.000,00 eura. Od registracije natjecatelja očekuje se prihod od 
cca 5.000,00 eura  dok se od ostalih natjecanja očekuje prihod od 600,00 eura. 
Sponzorski i drugi izvori su planirani u iznosu od 400,00 eura, što ukupno znači 
7.000,00 eura. 

Rashodi su planirani u iznosu od 7.000,00 eura, i to: 

- registracija natjecatelja i ekipa u HPS-u,  2.250,00 eura. 

- potpora igračima i ekipama koje izbore završnice državnih natjecanja  

2.000,00. eura. 

- potpora igračima za sudjelovanje na državnim masterima je 1.000,00 

eura. 

- kupnja novog laptopa za vođenje turnira 750,00 eura. 

- troškovi za nagrade (medalje, pehari itd.) 700,00 eura. 

- ostali troškovi (hosting, naknada banci itd.) 300,00 eura. 

Nakon što nije bilo rasprave predsjednik je stavio ovu točku na glasovanje te 
konstatirao kako je Skupština jednoglasno donijela: Odluku o usvajanju 
financijskog plana za 2025. Godinu 
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Ad. 6. Predsjednik je obrazložio kako je potrebno izvršiti izmjene i dopune statuta 
Pikado saveza Vukovarsko-srijemske županije sukladno odredbama novog Zakona 
o sportu. 

Prijedlog odluke je dostavljen delegatima u materijalima za Skupštinu te je 
predsjednik otvorio raspravu.  

Nakon što nije bilo rasprave predsjednik je konstatirao da je Skupština jednoglasno 
donijela Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama Statuta Pikado saveza 
Vukovarsko-srijemske županije. 

 

Ad. 7. Predsjednik je izvijestio članove Skupštine kako je osnovan Pikado klub Štitar 
te kako je isti podnio zahtjev za prijem u članstvo. Kao dokaz su dostavili Rješenje 
o registraciji kluba čime su ispunjeni uvjeti za prijem u članstvo unutar PSVSŽ-a. 

Predsjednik je otvorio raspravu te pošto rasprave nije bilo stavio ovu točku dnevnog 
reda na glasovanje. 

Po provedenom glasovanju predsjednik je konstatirao kako je Skupština 
jednoglasno donijela Odluku o prijemu u članstvo Pikado kluba Štitar. 

 

Ad. 8. Pod točkom razno raspravljalo se o svim bitnim odlukama vezano za 
natjecateljsku sezonu 2024/2025. Obzirom da su prijave ekipa za sezonu završile i 
da se zna broj ekipa prijedlog IO je da druga liga koja broji 14 ekipa igra dvokružno 
a prva liga u kojoj će se natjecati 7 ekipa igra trokružno. Prvenstvo započinje 23. 
odnosno 24. listopada. Prijedlog je jednoglasno usvojen. 

Jednoglasno je usvojen prijedlog Izvršnog odbora da dvije prvoplasirane ekipe na 
kraju sezone ulaze u prvu ligu a iz prve lige ne ispada nitko. Ovakva odluka ima za 
cilj stabilnu prvu ligu od 8 ekipa jer se učestalo događa da ekipe koje trebaju preći u 
viši rang traže način kako bi to izbjegle. Prijedlog je jednoglasno usvojen. 

IO je predložio održavanje 8 županijskih mastersa s dvije pojedinačne discipline, 
cricket i 501 DO, da bi se na kraju sezone odigrao turnir TOP 16. Kotizacije bi bile 7 
eura za cricket i 8 eura za 501. Prijedlog je jednoglasno usvojen. 

Prijedlog je da se županijsko kup natjecanje odigra u jednom danu, lokacija i termin 
će se odrediti naknadno. Prijedlog je jednoglasno usvojen. 

Prijedlog da se prijave za klasični pikado produže do kraja mjeseca listopada i da 
ligaška sezona u klasičnom pikadu započne kasnije je jednoglasno usvojen. Izvršni 
odbor će odrediti termine, način igranja lige i broj turnira u klasičnom pikadu. 

Prijedlog da se sufinancira dio troška igračima koji idu na državne masters turnire je 
usvojen s tim da Izvršni odbor odredi jasne kriterije po kojima određeni igrači stječu 
pravo na sufinanciranje troškova. 
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Prijedlog da se za potrebe vođenja turnira kupi novi laptop i ukoliko financijske 
mogućnosti dopuštaju razglas je također jednoglasno usvojen. 

 

Nakon što više nije bilo prijedloga i rasprave predsjednik je zaključio sjednicu 
Skupštine. 

 

Završeno u  21 sati. 

 

Zapisničar:   

Zvonko Antunović 

__________________ 

Ovjerovitelji zapisnika:           Predsjednik PSVSŽ 

1. Dražen Lukić   

________________         Branko Anić 

2. Darko Balentović 

________________                                                        ________________ 

M.P. 

 

 

 


